様式第4号（第8条関係）

立 入検査結果通知書

通知番号（査）第 2 7号

平成 30年 3月 23日

塚本内科消化器科

院長塚本和彦 殿

所在地：白 石 市 城 南 1丁目 2-29
名称（用途）：塚本内科消化器科（診療所）

仙南地域広域行政事務組合

白石消防署 予防係
,•·,cヽこ

＼

職 氏名消防士長渡辺博之 ⑲ |

平成 30年 3月 12日あなたの 所有・管理・占有 している上記消防対象物について

消防法第4条，第 16条の 5により立入検査を行った結果，下記のとおり法令違反等火災予

防上支障があると認められるので，速やかに改善するよう通知します。

なお，指摘した違反事項等については，平成 30年 4月 6日までに仙南地域広域行政

事務組合白石消防署長まで，その改善計画及び改善状況を報告して下さい。

記

指摘事項等 根拠法令等

1 避難障害物件存置（避難通路） 法 8の2の4

2 少量危険物標識・掲示板不鮮明（腐食） 条例 31

以下余白

連絡先 立会者職氏名

白石消防署（電話） 0224-25-2259

悶］
凡

〔規則〕

〔危令〕

例
〔危規則〕

〔条例〕

〔条規則〕

〔仙危規則〕

消防法

消防法施行令

消防法施行規則

危険物の規制に関する政令

危険物の規制に関する規則

仙南地域広域行政事務組合火災予防条例

仙南地域広域行政事務組合火災予防条例施行規則

仙南地域広域行政事務組合危険物の規制に関する規則

塚 本若 菜